АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.10.2016                            № 163                              346598,   х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от31.05.2016 № 77

В целях обеспечения составления проекта бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении», руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.05.2016 № 77 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Болдыревского сельского поселения бюджета Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Болдыревского
 сельского поселения                                                            А.В.Говоров

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

1

2

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
 сельского поселения
от 19.10.2016  163

ПОРЯДОК
и сроки составления проекта бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района
на 2017 годи на плановый период 2018 и 2019 годов

	№
п/п
	Содержание
мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Формирование реестра расходных обязательств Болдыревского сельского поселения
	до 1 июня
2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	2.
	Разработка и формирование информации о предельной штатной численности Администрации Болдыревского сельского поселения на 2017 – 2019 годы, согласованной с Главой Болдыревского сельского поселения
	до 1 августа
2016 г.
	Специалист по правовым, кадровым, архивным вопросам (Матющенко О.Л.),
сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	3.
	Разработка экономических показателей и исходных данных, формирующих налоговый и неналоговый потенциал по Болдыревскому сельскому поселению на 2017 – 2019 годы
	до 1 сентября
2016 г.

	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	4.
	Разработка оценки налогового и неналогового потенциалов по Болдыревскому сельскому поселению на 2017 – 2019 годы
	до 1 сентября
2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	5.
	Разработка прогноза предоставления и исполнения (при необходимости) муниципальных гарантий Болдыревского сельского поселения в 2017 – 2019 годах по годам и категориям (получателям) с указанием направлений (целей) гарантирования, объема гарантий по каждому направлению (цели), иных условий предоставления муниципальных гарантий, а также платности за предоставляемые муниципальные гарантии, согласованного с Главой Болдыревского сельского поселения
	до 1 октября
2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	6.
	Рассмотрение Администрацией Болдыревского сельского поселения объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения для Болдыревского сельского поселения на 2017 – 2019 годы
	до 1 сентября2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	7.
	Формирование и представление Главе Болдыревского сельского поселения параметров бюджета поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, подготовленных на основе предельных показателей расходов бюджета поселения
	до 1 декабря 2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	8.
	Подготовка постановления Администрации Болдыревского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Болдыревского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 3 ноября 2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	9.
	Разработка и согласование с сектором экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения проектов муниципальных программ Болдыревского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Болдыревского сельского поселения
	до 20 октября 2016 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Болдыревского сельского поселения

	10.
	Формирование планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Болдыревского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	до 1декабря
2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения, муниципальные бюджетные учреждения культуры Болдыревского сельского поселения

	11.
	Предоставление в сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения паспортов муниципальных программ Болдыревского сельского поселения (проектов изменений в указанные паспорта)

	до 1ноября 2016 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Болдыревского сельского поселения

	12.
	Разработка проекта бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на долгосрочный период на основе параметров прогноза социально-экономического развития Болдыревского сельского поселения на соответствующий период
	до 1 декабря 2016 г.

	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

	13.
	Подготовка и представление в Администрацию Болдыревского сельского поселения для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения проекта решения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

до 1декабря 2016 г.

	Сектор экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения

4